⑴转让方林上林集团同意将其持有的公司152万元的出资（占公司目前注册资本的9.5%）转让给龙

马环卫；

⑵转让方龙顺物业同意将其持有的公司544万元的出资（占公司目前注册资本的34%）转让给龙马

环卫；

⑶本次股权转让完成后，公司股东的出资金额和出资比例如下：

序号 股东名称 出资额（万元） 出资比例（%）

1 龙马环卫 1,600 100

合计 1,600 100

⑷各方确认，本次股权转让完成后，公司在股权转让前形成的未分配利润归股权转让完成后的股东

享有。

2、 股权转让价款的支付

⑴经各方协商确定股权转让价款如下：龙马环卫应向林上林集团支付股权转让价款4,807,000元(人

民币肆佰捌拾万柒千元整)；龙马环卫应向龙顺物业支付股权转让价款17,204,000元（人民币壹千柒佰

贰拾万肆千元整）。

⑵受让方龙马环卫应在本协议生效后十个工作日内将股权转让价款支付给转让方。

⑶因上述股权转让而发生的有关费用和税费由各方依法自行承担。

五、 本次股权收购对公司的影响

公司立志成为环境卫生整体解决方案的领先者，确立了“环卫装备制造+环卫产业服务”协同发展战

略。通过此次股权收购，公司实现对龙环环境全部的控制，有利于将龙环环境执行项目打造成环卫产业服

务的样板工程，成为公司环卫产业服务向全国扩张的孵化器，培养优秀的管理人才，推广先进的管理经